' 
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Era 1254. i.° de junio. Aíw 1196 

D. Alonso VIH hace donación á Bernardo de la Renda y á su mujer Jordane para 
sí y sus hijos de la villa de Muro en los Cameros. Fecha en Carrion. 

Archivo de la ciudad de Logroño. Copia en un lomo manuscrito del marqués 
de Mondejar, que está en la Biblioteca Real D,—41. 

r RESENTIBUS in(1)futurissit notumetmanifestum, quod ego Aldefonsus Dei gra­
cia rex Castellaa et Toleti, una cum uxore mea Alionor Regina, et cum filio meo 
Ferdinando, intuito devotionis vestrae, et obsequii quod mihi fideliter impendis-
tis, dono et concedo vobis Bernardo de la Renda, et uxori vestroe Jordane, et fi-
liis et filiabus vestriset posteris, et ómnibus domui succesionis vestroe, villam quae 
dicitur Muro, sita in Camero cum collaciis, solaribus, terminis, splata?, eremis, et 
cum terris, et pratis, pascuis, aquis, nemoribusetdefessis, et cum ómnibus direc-
turis et pertinentiis suis, et jure hereditario in perpetuum habendam, et irrevo-
cabiliter posidendam, ad faciendum de ea quidquid volueritis, dando, vendendo, 
cambiando, impignorando, vel quolibet aliudfaciendum. Si quis vero hanc car-
tam infringere prsesumpserit, iram Dei Omnipotentisplenarie incurrat, et cum Ju-
da Domini proditore, et in infernalibus psenis subjaceat. Et regia? partí D. auros in 
cauto pelsolvat, et damnum quod vobis intulerit duplicalum restiluat. Facta carta 
inCarrioneera M C C X X X I V . Kalendas. Junii. Et egorex Alfonsus regnans in Cas-
tella et Toleto hanecartam quam fieri jussi, roboro et tirmo. Marti ñus Toletanae 
ecclesioe electusHispaniarum Primas cf. RudericusGutierri Majordomus curiae re-
gis. DidacusLupi de Faro, Alférez regis. Sigillum Aldefonsiregis Castellaa. Mar-
tinus Burgensis Episcopus cf. Garsias Callag. cf. Aldericus Palentinus cf. Marli-
nusOxomensis Episcopus cf. Joannes Conchens. Episcopus cf. Martinus Segovien-
sis Episcopus cf. Boecius Palentinus cf. Comes Petrus cf. Pelrus Beltrandi cf. 
Gonzalus Gómez cf. Ordonius Garcías cf. Pelrus Roderici. Rodericus Sanctii Pe­
trus Garcise de Agonuello. Gonzalves Lupii Diez Merinus regis inCastella. 

(1) Asi está en la copia, pero deberá decir et. 
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WQM* 23. 

FUERO DEIBRILLOS, 

Dado por el Bey don Alonso VIH y la Reina doña Leonor. 

Archivo de las monjas de Cañas en la Kioja. Copia en la Real Academia. 

I N nomine Patris et F i l i i et Spiritus Sancti, amen. Ego Aldefonsus Dei gratia 
Toleti et Stremature atque Castelle Rex et dominus, et uxor mea Alienor, po-
pulamus ad Ivriellos, et permissimus ibi comilem Numnum et Gonzalvo Rodiz 
qui popularent eam sub nomine nostro ad tales foros, et concedimus populatio-
nem, videlicet, ut habeant totam illam regalem hereditatem que antiquitus fuit 
de Ivriellos cutí) términos et exidos, et entradas, montes, pasturas et aquas, et 
non sitéis probibitum ñeque pascere ñeque abscindere in pascuis sive in monti-
bus; et non dent montadgo ñeque calonna de pastura de la Morcuera tro ad 
Otero de Corvo , et de monte de Oca, et de Petralata usque ad era decolata. Do­
no et concedo tales foros habendos ómnibushominibus sive mulieribus qui popu-
laverint in Ivriellos cum filiis etfiliabus ad honorem Regis et uxoris sue.